






令和元年11月作成
各位

141歳の写真展実行委員会
実行委員長　福田元

「141歳の写真展」協賛のお願い

拝啓

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度「141歳の写真展」と題し
まして、トキハ別府店にて写真展を行うことが決定致しました。
　この写真展で使用する予算（写真印刷費、ウェブサイト開発費・運営費、ポスタ
ー・チラシデザイン・印刷費、会場設営費、及び諸経費）を協賛金としてご支援頂き
たいと思っております。 
　つきましては、誠に恐縮ではございますが「141歳の写真展」の趣旨にご賛同頂ける
皆様、また応援して下さる皆様に、ご協賛を賜わりたくここにお願い申し上げる次第
でございます。 
　なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何
卒よろしくお願い申し上げます。

敬具　 

記

１．協賛金額　　　　　　　　　一口五万円から（別紙参照）。
２．募集期間　　　　　　　　　令和元年11月11日～令和二年3月半ばまで。
３．協賛リターン　　　　　　　別紙参照。
４．協賛方法　　　　　　　　　以下口座に金額をお振込ください。
　　　　　　　　　　　　　　　（振込後、代表者まで必ず一報お願い致します）
５．振込先口座　　　　　　　　三菱UFJ銀行　自由が丘支店（店番794）
　　　　　　　　　　　　　　　普通口座　0283702　名義：ザ　フアイナルビユー

７．責任者・代表者連絡先
　141歳の写真展実行委員長・THE FINAL VIEW代表　福田元（東京神父）
　電話：090-5509-3679　メールアドレス：info@thefinalview.com

以上　

mailto:info@thefinalview.com

	後援依頼書
	iraijo_kyosankin01

